令和３年５月６日

会 員 各 位

大分県経営者協会

                          会 長 杉原 正晴

令和３年度定時総会の開催方法変更について(ご連絡)

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、今年度の定時総会につきましては、4 月 12 日付文書にて 5 月 21 日（金）

に開催する旨ご案内しておりましたが、最近の大分県下における新型コロナウ

イルス感染症拡大の状況を考慮して、書面による開催に変更させていただきま

すので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

  ＊懇親パーティーの中止は 4/27 にご連絡済

  なお、総会資料につきましては、資料が整いしだい後日改めて事務局より送

付いたします。

敬具

                             大分県経営者協会事務局  藤野

                     TEL（０９７）５３２－４７４５